DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA EM SALA DE AULA:
ESTRATÉGIAS PARA A FORMAÇÃO DO LEITOR de autoria de GIRLENE DE PAIVA
COSTA, DANIEL OLIVEIRA SILVA, CARLOS ALBERTO ALVES DE OLIVEIRA, JAIRA
MARIA SILVA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27030

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27030